C Gustusqz malignus.

C Gustusqz malignus. Hec q̄rta qđ de salēdine maris q̄rit vñ cātēt. Q̄nare iuxta Aris. mīaz. norādū. put ipse vñt i li. de sensu et sensato. Sapoz ē passio hñndi a fīcco terrestri ita qđ ex alia et alia mītēde fīcci terrestris cū hñndo re sultat aliū et aliū sapor. qđ cū salēdo sapor si necessario. p̄tēt ex mītēde fīcci terrestris cū hñndo s̄lō simplici fīcci hñ adūstū. qđ p̄tis in lñsitu qđ nō fit excellētē salūz nīsi fiat fortis calefactio et adūstū cīmēz. et s̄līr de vñtā vñ apud medicos p̄batissimū ēt qđ posita eternitate mundi necessario ponit mare ēēt salūz. In eo. n. ē multū terrestre adūstū derelictū exalatione calida et sicca est s̄bī quodāmodo aqua pura adūsita sup̄ueniente calore solis decoquētis et facientis humidū eleuātē: vt p̄t. ad exp̄ientiam ḡ etc. Et bñ dicit posita eternitate mīdi qñm s̄lātū crea tūs fuerit posita p̄ magnū ipm mare salūz neqđ cōflebat

C Que sit natura pēnatorū estivaliū i hyeme vñtē cītētū & cōversum.

C Que mā sit pennatorū. Hec qđ q̄nta q̄rit de his autib' q̄ hyeme recedit a nobis et estate reuertit. Ad qđ dicēdū qđ ex his autib' sunt cōtēr hirundo atqz cīconia et id gen' et sunt ex autib' p̄paz caloris nālis hñtib' q̄ minime a frigo rid' p̄seruari p̄t cēdūtqz i itroitu hyemis ad regiones calidiores: qbus tā vñtu qđ acris salubritate cōfoueri pos sūt duce natura. **C** Quid grandis rotunditas. Ad hāc qđ nē sertā dicēdū grandinē p̄tinuad ad rotunditatē declina re eo qđ gnāt ex nube diuila i guttas qđ fugientes hñm ten dūt ad i rotunditatē qđ est figura p̄la atqz p̄fectissima vt alias hñ declarari. Et est ipmōt qđ nō gnāt nīsi i media re gione acris: qñm nō i sup̄ma p̄pexcessū calorē nec in infima p̄pmissam frigiditatem ex refractione radioz solariz multa enī et grossa materia non nisi per excessū frig' cō gelari p̄t. qđ solū in media regione aeris generatur.

C Plūis prolītās. Nebule potentia.

C Plūis plītās. i. longitudo qñm non sic grādo ad rotūtātē tēdit. Ad hāc qōnē septimā dico qñm nīx gnāt et va

Capitulum

pore elevato sursum ad principium scde regonis aeris et ibi iste vapor gelat per frigiditatem: non tamen excessu: sed per defectum solis ipsum ad superiorē pte vel media scde regis attrahere non valēt. quod cadi in terrā ita debilitate cogulata et spogiosa atque rara de quo quod dicitur. Et nebula pō. Ad hanc octauam quādū dicēdū pnt referit Arist. nebula ē ipressa scia ex resolutio nubium resoluta in aquā pluviale, vapores. n. sic resoluti dissipati per singulas aeris ptes ac diffusus nebulā ignit et inducit. et quanto terre ē vicinior tanto spissior ē et obscurior. ac terra vo eleuata magis ē solis pnia. et sō min⁹ frigida et obscura. ipsa autē totaliter sole atracta in materia nubis cōvertit. et iō future pluvie est significativa re.

Can virtus lapidum ex cōplerione sit an ex materia. En adamatis attractio ex cōponētib⁹ simul sit an ex vniuersis incursu tñi.

Can virtus lapidū. Hac quōne de virtute lapidū qrit an. s. lapidū virt⁹ ex cōplexione lapidū sit vel ex ipsa mā. Pro cui⁹ quōnis solutio nē pmitēdū ē id quod a p̄bis p̄fissimis ī lōge oīis et oīis lapidis materiali ēē aut spēm cuiusdam terre aut spēm quādū ac. vincit. n. ī lapidibus alterū isto⁹ et ī diversa victoria diversi lapides ghanē occurrente super ipsa duo virtute minerali lapidū quā formatiua dicunt. sic n. ī semine aialis quod ē supfluū nutrimenti vescēdit a vasis seminaris via formatiua aialis q̄ format et efficit aial et ī semine p̄ modū illū quo artifer ē ī artificiato. sic ē ī mā ipsa apicata lapidū v̄t̄ formās et efficiēt lapides et p̄ducēt ad formā lapidis b̄ vel illius. b̄ ī virt⁹ formatiua ī mā spa lapidū gnat et cāt̄ ex virtute stellaz ipsa loco: et h̄ oīa ī fractio nē et cōmīctio nē lapidū recepta sunt: quare quōni satisfactionē dicim⁹ cū virt⁹ ipsa elemētaris q̄ mā lapidis est paucissimas post se reliquat opatiōes atq̄z pene surdas atq̄z et infinitas pene et nobilissimas v̄tutes. ut effugare venena: pellere antraces et silia q̄ ex virtute elemētarī ēē nō p̄fit ī lapidibus p̄sistere claz ē: excludit necessario virtute lapidū ē ab ipsa forma libali p̄io itetata a nā atq̄z ab ipsa v̄tute formatiua a v̄tute celesti loco iusta ī materia ipsa ele metarē itroducta. nō qđē ab elemētis v̄ti ab aleadro grecō pipaterico opinat. qm̄ elemēta opari nō p̄fit nisi q̄litatibus primis. virtutes autē lapidū ad qualitates p̄rias reduci nō p̄fit neq̄z ēt ab ipsi⁹ ydeis v̄tus lapidū ēt Plato voluit q̄ oīa īferiora ydeata dicit a superiorō ydeis quas separatas et mire potētē ēē dicebat. Ille. n. sūt q̄ generant q̄gād gnat et assertit. Ii falso: v̄ti de b̄ alias ī longe disputari ē. Et p̄ tactū ē pnt et vult hermes p̄box p̄ et plures in dōru v̄tus lapidū p̄io ex v̄tute stellaz et imaginib⁹ earū ē b̄ modū ī dcm⁹ p̄ fusionē circuli alak. descēditq̄z hec virt⁹ ī res nā nobiliter et ignobiliter. nobilis q̄m mā recipiēt has virtutes fuerint superiorib⁹ magis siles in lumine et p̄spicuitate. Ignobilis q̄m mā fuerit p̄fusa et seculētē ī qb̄ q̄si op̄ primū virtus celestia. sic b̄ diversitate inflatus illoz superioroz diversas v̄tutes lapidū fore p̄stat. sic saphirus suā diamas suā. Larvulus q̄z atq̄z magnes q̄libz suas opatur v̄tutes. q̄re ēt dicēdū adamatinā v̄tute ex hac superiori p̄stare v̄tute. si ēt ex approximatōe ferri ad ipsa q̄zuis ut v̄tute opēt̄ approximatio ista regrat et tñi de hac quōne.